17.468.326/0001-40 – Avenida João Escossia, 84 - Sala 10 - Bairro:
Doze Anos - Mossoró - RN - CEP: 59.603.330

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de Assessoria na elaboração da folha de pagamento de
pessoal e implantação e execução do E-social da CMU.

VALOR TOTAL: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal - 01.031
0013 2003 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.39.99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 07 de abril a 31 de dezembro de 2022